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INFORMATORI  LIGA U16 LINDJE PLAY OFF GJYSMEFINALJA  1

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e Play Off  gjysmefinales pare  liga U16 lindje (M)  e zhvilluar me 30/31.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:
[bookmark: _Hlk148355220]
KERASAN – KAQANIKU BARDHI                                            32 – 58      (0-1)
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik 
Vezhguesi:  Leonard Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive

[bookmark: _Hlk155710256]M JUNIOR PRISHTINA – KEKU                                                  50 – 62      (0-1) 
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1: Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive 
Skuadra B korekte dhe sportive, 
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Lagjia “Arbéria”
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Str: Radovan Zogoviq
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